
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1753

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1753

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

660424 Аделіно Осмар Фіалю 
Сеілунга

104292 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 71



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1753

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

533974 Вачева Ольга Василівна 057431 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 62,64

552372 Вовчук Тарас Григорович 057469 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 62,36

560046 Гарник Андрій Юрійович 057489 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 47,12

565629 Городиська Ангеліна Андріївна 057532 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 55,88

519262 Купченко Павло Сергійович 057688 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 54,88

557359 Падляк Василь Михайлович 057768 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 61,16

565122 Табачак Олексій Тарасович 057846 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 62,28

560353 Феєр Іван Михайлович 057867 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 44,16

558882 Хорт Сергій Володимирович 057869 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 51,44

561003 Шепітко Ярослав Романович 057885 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 45,71



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1753

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

534549 Витвицький Ярослав Олегович 057468 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 47,72

561889 Грунт Михайло Сергійович 068390 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 51,16

553389 Коваленко Тетяна Миколаївна 057648 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 52,36

522255 Мисів Роман Ярославович 057728 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 58,72

523227 Хита Михайло Валерійович 057870 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 62,28

584389 Шот Олег Григорович 057890 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 45

559499 Юрчишин Тетяна Василівна 057907 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 58,88

559829 Ярмолюк Крістіна Вікторівна 057905 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 54,88



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1753

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

578059 Гадзіцький Назарій Вікторович 068376 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

44,36

560693 Зджанський Андрій Васильович 057624 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

43,7

522908 Мільченко Анастасія Олегівна 057729 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

46,28

558609 Халак Іван Степанович 057871 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

40,16



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1753

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

662122 Зінга Жозе Капіта 121053 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

90

661932 Коста Маріо Нсімба Да 107790 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

71


